
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГ
О ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 12» г 

ПРИКАЗ 

«24» января 2023 г. 
№ 54/2 

г. Краснодар 

«Об организации работы по внедрению федеральной образовательной программы 

дошкольного образования в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 12» 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 25.11.2022 № 1028 «Об утверждении федеральной образовательной 

программы дошкольного образования», © приказом департамента образования 

администрации муниципального образования город Краснодар «Об организации 

работы по внедрению федеральной образовательной программы ДОШКОЛЬНОГО 

образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях 

муниципального образования город Краснодар на 2023 год» 

ПРИКАЗЫВАЮ: ‘ 

1, Создать рабочую группу по разработке, утверждению и реализации плана 

внедрения федеральной образовательной — программы дошкольного 

образования ДОО (далее — рабочая группа) в следующем составе: 

Руководитель рабочей группы ‘заведующий ДОУ 3.А. Хуаде 

Члены рабочей группы : воспитатель О.А. Погодина 

воспитатель И.В. Котляр 

воспитатель Н.Г. Коломойцева 

музыкальный руководитель Долженко Т.В. 

родитель Лазарова Анастасия Андреевна 

2. Утвердить план-график внедрения федеральной образовательной 

программы дошкольного образования (далее — ФОП ДО) в МБДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад № 12» согласно приложению к настоящему 

приказу.



3. Рабочей группе: 

- выполнить мероприятия согласно плану-графику, утвержденному 

пунктом 2 настоящего приказа; 

- привлекать при необходимости иных работников МБДОУ МО 

г.Краснодар «Детский сад № 12» для выполнения мероприятий 

плана-графика, утвержденного пунктом 2 настоящего приказа; 

- проводить совещания, консультации и другие действия для 

выполнения мероприятий плана-графика, утвержденного пунктом 2 

настоящего приказа. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

О ОБА я 
АК < РАЗВИВА, 

САО о оо $ 5 

э^ ло 
о + ©»

 

Ч
 

С, 3 
о 

Заведующий З.А. Хуаде 

Ш прикалогы ‚лавой ‘лань 
| 

а 
г


